
 

        УТВЕРЖДЕНО 

        Приказом № 171-ахд от 31.08.2023г.   

        ГБДОУ детского сада № 94     

Красносельского района 

        Заведующий А.С.Селезнева 

 

 

Расписание образовательной деятельности 

учителя-логопеда  

ГБДОУ детского сада № 94 Красносельского района  

Чернаковой А.А.  

на 2023-2024 учебный год 

 

День недели Время Форма работы 

 

 

 

Понедельник 

 

 

8:00-8:30 

8:30-8:45 

8:45-9:20 

9:20-10:05 

10:05-10:40 

10:30 – 12:00 

 

 

Подгрупповое занятие (1 подгруппа) 

Индивидуальная работа с детьми 

Участие в режимных моментах 

Образовательная деятельность в центре активности «Чистая речь» 

Участие в режимных моментах 

Индивидуальная работа с детьми 

 

 

 

Вторник 

 

 

 

9:00-9:20 

9:20-10:00 

10:00-10:30 

10:30-10:40 

10:40-12:00 

12:00 – 13:00 

 

 

Участие в режимных моментах 

Образовательная деятельность в центре активности «Чистая речь» 

Подгрупповое занятие (2 подгруппа) 

Участие в режимных моментах 

Индивидуальная работа с детьми 

Участие в режимных моментах 

 

 

 

Среда 

 

 

 

9:00-9:45 

9:45-10:00 

10:00– 10:30 

10:30 – 11:30 

11:30 – 12:15 

12:15 – 13:00 

 

 

Образовательная деятельность в центре активности «Чистая речь» 

Участие в режимных моментах 

Подгрупповое занятие (1 подгруппа) 

Участие в режимных моментах 

Индивидуальная работа с детьми 

Участие в режимных моментах 

 

 

 

Четверг 

 

 

 

15:15-15:45 

15:45– 16:15 

16:15 – 16:20 

16:20 – 17:00  

 

 

Участие в режимных моментах 

Фронтальное занятие 

Участие в режимных моментах 

Индивидуальная работа с детьми 

 

 

 

 

Пятница 

 

 

 

9:00-9:45 

9:45-10:00 

10:00– 10:30 

10:30 – 10:40 

10:40 – 12:15 

12:15 – 13:00 

 

Образовательная деятельность в центре активности «Чистая речь» 

Участие в режимных моментах 

Подгрупповое занятие (2 подгруппа) 

Участие в режимных моментах 

Индивидуальная работа с детьми 

Участие в режимных моментах  

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №94 КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Селезнева Александра Сергеевна, заведующий
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